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Nye tider på Genbrugspladserne 
Når vi, den 29. marts 2009, går over til sommertid, øger vi servicen på genbrugspladserne. 

Udvidede åbningstider på Tandskov Genbrugsplads 

Vi vil gerne give vores kunder mulighed for at komme af med deres sorterede affald hver eneste dag, 
hele året.  

Derfor lancerer vi nu ekstra lange åbningstider på Tandskov Genbrugsplads. Tandskov Genbrugsplads 
har nu åbent 360 dage om året.  

På alle hverdage, holder vi åbent klokken 7.00 – 18.00 og lørdage, søn- og helligdage har vi åbent 
klokken 9.00 – 16.00. Det vil sige at vi har øget åbningstiden med over 500 timer om året. 

Vores kunder får allerede i forbindelse med påsken og pinsen fornøjelse af de ny åbningstider, da vi har 
åbent alle helligdagene. 

Harmoniserede åbningstider 

På de øvrige 3 genbrugspladser har vi harmoniseret åbningstiderne, så de nu har de samme åbningstider 
hele året.  

Harmoniseringen giver den samme service til alle og det bliver nemmere at huske hvornår 
genbrugspladserne har åbent. 

Them Genbrugsplads, Gjern Genbrugsplads og Tietgensvej Genbrugsplads har fremover åbent på 
hverdage klokken 12.00 – 18.00 og lørdag klokken 9.00 – 16.00.  

Harmoniseringen betyder en samlet udvidelse af åbningstiden med 160 timer om året, for disse tre 
genbrugspladser. 

Der ud over holder Tietgensvej Genbrugsplads også åbent om søndagen kl. 9.00 – 16.00 i 
sommerhalvåret.  

Til forskel fra Tandskov Genbrugsplads, så holder de tre øvrige genbrugspladser stadig lukket på 
helligdage. 

Gratis kompost hele året 

Fra 2009 har vi valgt at gøre kompostjord gratis på Tandskov genbrugsplads. 

Det betyder at kunderne hele året kan hente gratis kompostjord på både Tandskov Genbrugsplads og 
Them Genbrugsplads. Kunden skal selv læsse traileren med skovl.  

På hverdage i uge 17 og 18, læsser vi lastbiler gratis med kompost.  

Der er gratis kompost, så længe lager haves 

Bedre vejledning i affaldssortering 

I løbet af foråret, gøres der en øget indsats for, at det bliver nemmere for kunderne at finde rundt på 
genbrugspladserne.  

Skiltningen bliver bedre på genbrugspladserne og der bliver lavet en folder, der kan hjælpe vores 
kunder, allerede hjemmefra, med at sortere affaldet korrekt. Folderen vil også kunne findes på 
www.silkeborgforsyning.dk fra medio april måned. 

Yderligere information: 

 

Karsten Søndergaard, Chef for Genbrug og affald  i Silkeborg Forsyning A/S – tlf. 8920 6435. 


